
 

 

 OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ  
 Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,  

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm 

NAŠE ZNAČKA:  37 Si 247/2022 
Vážená paní 
Renata B. 
XXXXXXXXXX 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Ing. Pavla Michálková 

DNE:  14. 9. 2022 

 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 

Vážená paní B.,  

Okresní soud v Přerově obdržel dne 8. 9 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž 
žádáte o poskytnutí anonymizovaných trestních rozsudků, které byly vyhlášené v období od 8. 8. 2017 do 8. 8. 
2022, resp. 5 rozsudků, a to jeden z každého roku od vydání nálezu Ústavního soudu (tj. jeden za období od  
8. 8.2017 do 7. 8. 2018; jeden za období od 8. 8. 2018 do 7. 8. 2019 atd.), s tím, že pokud by v některém 
dílčím období nebylo možné dohledat rozsudek splňující stanovené parametry, lze ho nahradit rozsudkem z roku 
předešlého nebo následujícího, které splňují následující kritéria: 

-  jedná se o rozsudek okresního soudu rozhodujícího v prvním stupni (tj. nejedná se o odvolací řízení) 

-  rozsudek je pravomocný 

-  obviněnému byl uložen nepodmíněný trest odnětí svobody za jakýkoliv trestný čin 
-       obviněný byl v době odsouzení rodičem (alespoň jednoho dítěte) 
-       rozsudek je vyhotoven včetně odůvodnění, tedy nejedná se o zjednodušený rozsudek. 
 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a připojeně Vám 
zasílám anonymizovaná rozhodnutí Okresního soudu v Přerově, která splňují Vámi stanovená 
shora uvedená kritéria  

- rozsudek Okresního soudu v Přerově ze dne 6. 6. 2022, č. j. 3 T 55/2022-93 

- rozsudek Okresního soudu v Přerově ze dne 7. 9. 2021, č. j. 4 T 45/2021-188 

- rozsudek Okresního soudu v Přerově ze dne 5. 3. 2020, č. j. 1 T 5/2020-114 

- rozsudek Okresního soudu v Přerově ze dne 25. 4. 2019, č. j. 3 T 21/2019-64 

- rozsudek Okresního soudu v Přerově ze dne 12. 4. 2018, č. j. 3 T 19/2018-210. 
  

 S pozdravem  

 
Ing. Pavla Michálková 
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově 
pověřená poskytováním informací dle z.č. 106/1999 Sb.  
  


